

**Boligselskabet Solvang Ørnhøj A/S**

Vads Dal 41, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 42 91 37 82

**Årsrapport for 2021/22**

1. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/2 2023

---

Leif Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Boligselskabet Solvang Ørnhøj A/S Vads Dal 41 6973 Ørnhøj
	CVR-nr.: 42 91 37 82
	Stiftet: 14. december 2021
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bendt Aarup Mikkelsen Vera Riber Jakobsen Niels Jacobsen
<b>Direktionen</b>	Per Viftrup Galsgaard
<b>Revisor</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse af tre ejendomme med henblik på efterfølgende udlejning.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af at det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har realiseret et underskud på ialt TDKK -73.

Regnskabsåret blev som forventet.

**Resultatopgørelse 14. december 2021 - 31. december 2022**

	2021/22
Note	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.298</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.166</b>
Skat af årets resultat	11.642
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.524</b>
Der foreslås fordelt således:	
Overført resultat	-72.524
	<b>-72.524</b>

**Balance pr. 31. december**

**Aktiver**

	2022
	DKK
	<u>          </u>
Grunde og bygninger	918.804
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>918.804</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>918.804</b>
Udsudte skatteaktiver	1 11.642
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.237.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.248.672</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.167.476</b>

**Passiver**

Aktiekapital	2.225.000
Overført resultat	-72.524
<b>Egenkapital</b>	<b>2.152.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.167.476</b>

**Egenkapital 14. december - 31. december**

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	2.225.000	0	2.225.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-72.524</u>	<u>-72.524</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>2.225.000</u></u>	<u><u>-72.524</u></u>	<u><u>2.152.476</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 1 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud.
